



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

29 июня 2015 года

г. Липецк

№ 322

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 13 декабря 2013 года № 588 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение населения Липецкой области качественным жильем, социальной инфраструктурой и услугами ЖКХ»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 13 декабря 2013 года № 588 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение населения Липецкой области качественным жильем, социальной инфраструктурой и услугами ЖКХ» (Липецкая газета, 2014, 17 января, 6 июня, 14 ноября; 2015, 21 января) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Обеспечение населения Липецкой области качественным жильем, социальной инфраструктурой и услугами ЖКХ» цифры «15751628,2» заменить цифрами «17910260,7», цифры «1277997,6» заменить цифрами «992031,6», цифры «2648419,3» заменить цифрами «3274475,4», цифры «2695399,6» заменить цифрами «3702570,7», цифры «2987543,6» заменить цифрами «3392118,2», цифры «3243650,2» заменить цифрами «3650446,9».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Обеспечение населения Липецкой области качественным жильем, социальной инфраструктурой и услугами ЖКХ»:

1) в абзаце первом цифры «15751628,2» заменить цифрами «17910260,7»;

- 2) в абзаце третьем цифры «1277997,6» заменить цифрами «992031,6»;
- 3) в абзаце пятом цифры «2648419,3» заменить цифрами «3274475,4»;
- 4) в абзаце шестом цифры «2695399,6» заменить цифрами «3702570,7»;
- 5) в абзаце седьмом цифры «2987543,6» заменить цифрами «3392118,2»;
- 6) в абзаце восьмом цифры «3243650,2» заменить цифрами «3650446,9».

3. В подпрограмме 5:

1) в позиции «Объем финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 5 Государственной программы Липецкой области «Повышение качества условий проживания населения области за счет обеспечения населенных пунктов области социальной инфраструктурой» цифры «8248102,2» заменить цифрами «10406734,7», цифры «643715,5» заменить цифрами «357749,5», цифры «1605078,6» заменить цифрами «2231134,7», цифры «1311814,9» заменить цифрами «2318986,0», цифры «1392219,2» заменить цифрами «1796793,8», цифры «1536963,5» заменить цифрами «1943760,2»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 5» Текстовой части:

- в абзаце первом цифры «8248102,2» заменить цифрами «10406734,7»;
- в абзаце третьем цифры «643715,5» заменить цифрами «357749,5»;
- в абзаце пятом цифры «1605078,6» заменить цифрами «2231134,7»;
- в абзаце шестом цифры «1311814,9» заменить цифрами «2318986,0»;
- в абзаце седьмом цифры «1392219,2» заменить цифрами «1796793,8»;
- в абзаце восьмом цифры «1536963,5» заменить цифрами «1943760,2».

4. В таблице «Сведения об индикаторах цели и показателях задач государственной программы Липецкой области «Обеспечение населения Липецкой области качественным жильем, социальной инфраструктурой и услугами ЖКХ» приложения 1 к Государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 47:

- в графе «2016 год» цифры «68,8» заменить цифрами «11,3»;
- в графе «2018 год» цифры «9,1» заменить цифрами «66,6»;

2) в пункте 65:

- в графе «2016 год» цифры «57500» исключить;
- в графе «2018 год» цифры «5013» заменить цифрами «62513».

5. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Обеспечение населения Липецкой области качественным жильем, социальной инфраструктурой и услугами ЖКХ» за счет средств областного бюджета» приложения 2 к Государственной программе Липецкой области:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

1	Всего	X	X	X	17910260,7	1605612,2	992031,6	1293005,7	3274475,4	3702570,7	3392118,2	3650446,9
	Ответственный исполнитель: управление строительства и архитектуры Липецкой области	X	X	X	15206801,2	1108487,5	713944,7	1021694,3	3091134,7	2277486,0	2864293,8	3129760,2
	Соисполнитель: управление жилищно-коммунального хозяйства Липецкой области	X	X	X	2703459,5	497124,7	278086,9	271311,4	183340,7	425084,7	527824,4	520686,7

2) в пункте 15:

в графе «Всего» цифры «8248102,2» заменить цифрами «10406734,7»;
в графе «2015 год» цифры «643715,5» заменить цифрами «357749,5»;
в графе «2017 год» цифры «1605078,6» заменить цифрами «2231134,7»;
в графе «2018 год» цифры «1311814,9» заменить цифрами «2318986,0»;
в графе «2019 год» цифры «1392219,2» заменить цифрами «1796793,8»;
в графе «2020 год» цифры «1536963,5» заменить цифрами «1943760,2»;

3) в пункте 42:

в графе «Всего» цифры «4225613,8» заменить цифрами «6384246,3»;
в графе «2015 год» цифры «453725,5» заменить цифрами «167759,5 »;
в графе «2017 год» цифры «759382,0» заменить цифрами «1385438,1»;
в графе «2018 год» цифры «738465,1» заменить цифрами «1745636,2»;
в графе «2019 год» цифры «692548,2» заменить цифрами «1097122,8»;
в графе «2020 год» цифры «702985,5» заменить цифрами «1109782,2».

